LIMOEIRO
crokukato

OV,CLC,  E ,RANEJ4RENCia

4'(g (  44
FLS 	cc)

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 	.e/ gmommensimeinimastratammummumaimmiumiumatemiammeimmanomemen;41,1, 16

ADENDO N2  001/2020 SEMB
MODIFICATIVO DO PREGÃO ELETRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARA, mediante
sua Comissão de Licitações e Pregões, designada pela Portaria n' 194/2017, de 03 de
abril de 2017, torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que
houve um adendo no edital de chamada públicas, ou seja:

Onde se 16:
No Edital, na pagina 140, na primeira linha: "EDITAL PREGÃO ELETRONICO -
REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRAS":

Leia-se: "EDITAL PREGÃO EIETRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB-
REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRAS"

Onde se 16:
No Edital, ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA, na pagina 161, na terceira linha:
"PREGA0 N' 2020.2002-001SEMEB - ELETRONICO-SRP:

Leia-se: "PREGA.0 ELETRONICO Ng 2020.2702-001 SEMEB-
REGISTRO DE PREÇOS PARA COMPRAS"

Onde se
No Edital, ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS (MODELO), na pagina 174, na
primeira e segunda linhas, respectivamente: "PREGA0 ELETÔNICO N° 001/2020-
SRP e PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  0.036/2020"

Leia-se: "PREGA.0 ELETRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2020.2702-001 SEMEB"

Onde se le:

No Edital, ANEXO III - DECLARAÇÃO DE SUJEIÇÃO ÀS CONDIÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E DE INEXISTÊNCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITAÇÃO na pagina 175, na
primeira e segunda linhas, respectivamente: "PREGA.  0 ELETONICO N° 001/2020-
SRP e PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0.036/2020"

Leia-se: "PREGÂ0 ELETRONICO Ng 2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 2020.2702-001 SEMEB"

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

o
ESTADO DO CEARA 	 CP •z•

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE  ss
LIMOEIRO

DO NmRTE

NovA Ao E TRANSPARENCIA

Onde se l8:
No Edital, ANEXO IV - MODELO DE DECLARAÇÃO NOS TERMOS DO
INCISO XXXIII DO ARTIGO 7' DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL na pagina 176,
na primeira e segunda linhas, respectivamente: "PREGÃO ELETONICO N° 001/2020-
SRP e PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  0.036/2020"

Leia-se: "PREGA0 ELETRÔNICO N° 2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 2020.2702-001 SEMEB"

Onde se l8:
No Edital, ANEXO V - DECLARAÇÃO DE ELABORAÇÃO INDEPENDENTE
DA PROPOSTA (MODELO) na pagina 177, na primeira e segunda linhas,
respectivamente: "PREGÃO ELETONICO N° 001/2020-SRP e PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2  0.036/2020"

Leia-se: "PREGÃO ELETRÔNICO Ng 2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 2020.2702-001 SEMEB"

Onde se 18:
No Edital, ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE PORTE DA EMPRESA
(MICOREEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE) na pagina 178, na
primeira e segunda linhas, respectivamente: "PREGA0 ELETONICO N° 001/2020-

SRP e PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0.036/2020"

Leia-se: "PREGii0 ELETRÔNICO N2  2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2020.2702-001 SEMEB"

Onde se 18:
No Edital, ANEXO VII - DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE na pagina 179, na
primeira e segunda linhas, respectivamente: "PREGA' 0 ELETONICO N° 001/2020-

SRP e PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 0.036/2020"

Leia-se: "PREGii0 ELETRÔNICO N2  2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2020.2702-001 SEMEB"

Onde se 18:
No Edital, ANEXO VIII - DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS
REQUISITOS DE HABILITAÇÃO (MODELO) na pagina 180, na primeira e segunda
linhas, respectivamente: "PREGA0 ELETONICO N2  001/2020-SRP e PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 0.036/2020"

Leia-se: "PREGA0 EI ETRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB e
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  2020.2702-001 SEMEB"

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

LIMOEIRO
NARTE

T 9  A 5 1 P

A

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

c̀r, 	FLS

i.t;e7 CPL àe
po,

Onde se lê:
No Edital, ANEXO IV - MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO ELETRONICO N2  001/2020 na pagina 181;

Leia-se: "MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO
PREGÃO EIFTRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB"

Permanecem inalteradas as demais informações e condições do Edital
PREGÃO ELFTRONICO N2  2020.2702-001 SEMEB.

Limoeiro do Norte-Cc, 12 de arço de 2020.

Franci o alter ogueira Lima
Co • são de Licitações e Pregões

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000